
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera (Tubertini)

A.S.D. Canne Verdi

Pescasportiva Xviii Agosto

Arintha S.D.P.S. (Colmic)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Sporting Club Milo S.P.S. (Milo)

A.P.S. Sud '96 Potenza (Maver)

Sporting Club Milo S.P.S. (Milo)

Lenza Club Roggiano A.S.D. (Team Tubertini)

Arintha S.D.P.S. (Colmic)

Cosenza A.D.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera (Tubertini)

Cosenza A.D.P.S.

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

12

13

15

16

20

21

21

22

22

24

27

29

34

1 - 1 - 2 - 8

1 - 2 - 2 - 8

2 - 2 - 3 - 8

2 - 4 - 4 - 6

3 - 4 - 4 - 9

1 - 6 - 7 - 7

2 - 5 - 7 - 7

1 - 5 - 6 -10

3 - 6 - 6 - 7

3 - 4 - 7 -10

4 - 4 - 9 -10

5 - 5 - 9 -10

7 - 8 - 9 -10

64.110

61.760

60.040

57.710

58.000

56.220

47.150

41.990

51.220

43.400

41.600

38.720

39.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Diga del Basentello

Data 13-06-21

Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara

Argentano Salvatore

Ora

22:14:17



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCALDAFERRI Rosario

CASAMASSIMA Giancarlo

SICILIANO Valerio

RUTIGLIANO Vincenzo

BERARDI Michele

COSTANZO Guido

DE FELICE Antonio

MANNA Wladimiro

MISURIELLO Giuseppe

LANZILLOTTI Giovanni

Angler Team Tubertini A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Lenza Club Roggiano A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Arintha S.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

A.S.D. Canne Verdi

Cosenza A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

B

A

A

A

B

A

A

(PZ)

(MT)

(CS)

(MT)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

19.820

12.240

16.510

16.750

20.500

16.860

15.280

11.700

20.720

9.450

3

8

6

5

2

4

7

9

1

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

22:15:58
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI STASIO Giovanni

MICIELI Luca

ALETTO Giovanni

RUTIGLIANO Vincenzo

BERARDI Michele

COSTANZO Guido

DE FELICE Antonio

MANNA Wladimiro

MISURIELLO Giuseppe

LANZILLOTTI Giovanni

A.P.S. Sud '96 Potenza

Arintha S.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Arintha S.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

A.S.D. Canne Verdi

Cosenza A.D.P.S.

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

B

B

B

A

A

A

B

A

A

(PZ)

(CS)

(PZ)

(MT)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

11.810

5.760

12.500

16.750

20.500

16.860

15.280

11.700

20.720

9.450

7

10

6

4

2

3

5

8

1

9

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario

22:16:00
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOGLISCI Domenico

LIBERGOLIS Vincenzo

NISOLI Massimiliano

WANG Shuai

GALLO Tommaso

ALOIA Dante

LIPAROTI Alberto

SILEO Salvatore

SANTANTONIO Baldassarre

PAPAGNI Cesare

Sporting Club Milo S.P.S.

A.P.S. Sud '96 Potenza

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Arintha S.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

A.S.D. Canne Verdi

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Team Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

B

A

B

A

B

A

A

A

A

A

(PZ)

(PZ)

(MT)

(PZ)

(CS)

(CS)

(CS)

(PZ)

(MT)

(PZ)

4.450

14.030

6.250

16.700

10.490

14.400

13.200

19.770

18.150

9.500

10

5

9

3

7

4

6

1

2

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario

22:16:03
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TARSITANO Francesco

DE ANGELIS Rocco

PAESE Elio paolo

WANG Shuai

GALLO Tommaso

ALOIA Dante

LIPAROTI Alberto

SILEO Salvatore

SANTANTONIO Baldassarre

PAPAGNI Cesare

Cosenza A.D.P.S.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

Pescasportiva Xviii Agosto

Arintha S.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

A.S.D. Canne Verdi

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

B

A

A

A

B

A

A

A

A

A

(CS)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(CS)

(CS)

(PZ)

(MT)

(PZ)

13.450

17.790

19.130

16.700

10.490

14.400

13.200

19.770

18.150

9.500

7

4

2

5

9

6

8

1

3

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 2 Zona B

Orario

22:16:05
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MIELE Angelo

BELFIORE Giuseppe

FILICE Dario

FAUSTINO Pierluigi

BUFFONE Gianpiero

COCCIMIGLIO Alessandro

PASCALE Michele

DI TERLIZZI Donato

SARACINO Dino

LEONE Carmine

A.S.D. Canne Verdi

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Arintha S.D.P.S.

Arintha S.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Angler Team Tubertini A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

A

A

B

A

B

A

B

A

A

A

(PZ)

(MT)

(CS)

(CS)

(CS)

(CS)

(MT)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

16.350

17.680

13.460

12.480

6.790

8.720

10.920

7.880

7.760

8.880

2

1

3

4

10

7

5

8

9

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario

22:16:07
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PISCIOTTA Daniele

DE PALMA Giuseppe

BUFFONE Danilo

FAUSTINO Pierluigi

BUFFONE Gianpiero

COCCIMIGLIO Alessandro

PASCALE Michele

DI TERLIZZI Donato

SARACINO Dino

LEONE Carmine

Sporting Club Milo S.P.S.

A.P.S. Sud '96 Potenza

Cosenza A.D.P.S.

Arintha S.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Angler Team Tubertini A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Team Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

B

A

A

A

B

A

B

A

A

A

(PZ)

(PZ)

(CS)

(CS)

(CS)

(CS)

(MT)

(PZ)

(PZ)

(PZ)

13.600

12.810

11.350

12.480

6.790

8.720

10.920

7.880

7.760

8.880

1

2

4

3

10

7

5

8

9

6

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 2 Zona C

Orario

22:16:09
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VICINO Raffaele

STUMPO Francesco

VICINO Lorenzo

GROSSO Fulvio

TEDESCHI Michelangelo

ROMANO Andrea

VENUTO Gianpalmo

CIFARELLI Eustachio

DI TERLIZZI Giuseppe

RUGGIERI Marco

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Cosenza A.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

A.P.S. Sud '96 Potenza

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Angler Team Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Team Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

B

B

A

A

A

A

A

A

(MT)

(CS)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(CS)

(MT)

(PZ)

(PZ)

4.800

6.400

11.440

7.250

8.500

12.790

9.240

16.040

14.960

12.630

10

9

5

8

7

3

6

1

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario

22:16:11
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SUMMARIA Michele

PIRRONE Mario

QUARATINO Gianfranco

GROSSO Fulvio

TEDESCHI Michelangelo

ROMANO Andrea

VENUTO Gianpalmo

CIFARELLI Eustachio

DI TERLIZZI Giuseppe

RUGGIERI Marco

Arintha S.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Canne Verdi

Cosenza A.D.P.S.

A.P.S. Sud '96 Potenza

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Pescasportiva Xviii Agosto

Angler Team Tubertini A.S.D.

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Team Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

B

A

A

A

A

A

A

(CS)

(PZ)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(CS)

(MT)

(PZ)

(PZ)

13.690

12.290

15.190

7.250

8.500

12.790

9.240

16.040

14.960

12.630

4

7

2

10

9

5

8

1

3

6

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 13-06-21
Società Organizzatrice APS Sud '96 Maver

Manifestazione Trofeo di Serie A8 colpo 2021
Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore 2 Zona D

Orario

22:16:13
Direttore di Gara

De Pierro Raffaele

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSettore Pesca di Superficie

Trofeo di Serie A8 colpo 2021           Diga del Basentello

3 13/06/2021

3^ Prova                                

APS Sud '96 Maver Maver

Zona <A>

0

189.900

13

0

0

0

14.608

0,00

Zona <B>

0

177.310

13

0

0

0

13.639

0,00

Zona <C>

0

148.680

13

0

0

0

11.437

0,00

Zona <D>

0

145.220

13

0

0

0

11.171

0,00

TOTALI

0

661.110

52

0

0

0

12.714

0,00

0

0

0

0

0

661.110

0


